
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4195531 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

6 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vám jedinečnou příležitost k pronájmu bytu 1+kk, který
nese vše, co potřebujete pro pohodlný a stylový život. Tento
moderní byt je vybaven elegantní kuchyňskou linkou s elektrickým
sporákem. Při vstupu do tohoto bytu Vás uvítá teplý koberec, který
dodává místnosti atmosféru pohodlí a elegance. Pro chvíle
relaxace a osvěžení je zde moderní koupelna s vanou, kde si
můžete dopřát zasloužený odpočinek. Jedním z vrcholů tohoto
bytu je zasklená lodžie, která nabízí krásný výhled a je ideálním
místem pro čas strávený venku, ať už během snídaně nebo
večerního relaxace. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a
přijďte si tento nádherný byt prohlédnout. Těším se na Vás a na to,
že Vám byt osobně ukážu.

ID inzerátu ESO: 4195531
Inzerát vydán: 25.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900852770
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 852770

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


